


第 2 页

陆丰市碣石镇玄武山自来水厂扩容提质及老旧管道改造

工程项目施工图设计 招标公告

1. 招标条件

陆丰市碣石镇玄武山自来水厂扩容提质及老旧管道改造工程项目施工图

设计已由陆丰市发展和改革局以陆发改投审〔2024〕47号文件批准实施及核准

招标，项目代码 2210-441581-04-01-884868。项目资金为申请上级补助及地方

政府专项债券资金，不足 部分由市财政配套解决，资金已落实。招标人为陆丰市

碣石镇人民政府，招标代理机构 为广东铭艺工程咨询有限公司。项目已具备招

标条件，现对该工程的施工图设计面向国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况

（1）项目名称：陆丰市碣石镇玄武山自来水厂扩容提质及老旧管道改造工

程项目施工图设计。

（2）工程概况：1.玄武山水厂改造部分：①新建一座清水池；②对厂区一期

生产构筑物的阀门全部更换；③沉淀池增加排泥系统、集水槽等完善改造；④送

水泵房、加矾间设备管路更换，管路系统按近期8.5万吨/d规模布置并预留远期接

口，设备参数按远期12万吨/d选型；⑤加氯间增设成品次氯酸钠投加系统管路系

统按近期8.5万吨/d规模布置并预留远期接口，设备参数按远期12万吨/d选型；⑥

增设化验室；⑦全厂供电系统按照远期12万吨/d规模扩容改造，水厂自动化和在

线监测系统改造。2. 对碣石镇镇区管网改造部分进行全面改造，管径

DN100-DN1200mm，管道总长约200.163km，其中：DN1200mm管道长度340m，DN1000mm

管道长度761m，DN800mm管道长度2099m，DN600mm管道长度3461m，DN400mm管道长

度10552m，DN300mm管道长度4665m，DN200支管管道长度24630m，DN100巷管管道

长度156655m。具体内容以发布的招标公告为准。具体建设内容以发包人根据项目

实际情况确定；

（3）服务期限：20个日历天。

（4）招标控制价为：112.25万元，最终以财政部门审定为准。

2.2招标范围



第 3 页

本次招标范围：包括但不限于施工图设计及配合业主进行相关报批报审服务

等工作、以及工程施工到竣工验收全过程及保修期的设计服务协调等，具体工作

内容以发包人根据项目实际情况确定。

3. 投标人资格要求

3.1投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；

3.2投标人须具备以下资质条件之一：

①工程设计综合甲级资质；

②工程设计水利行业乙级或以上设计资质。

③工程设计水利行业(引调水)专业乙级(或以上)资质。

3.3 拟投入本项目的项目负责人须具有水利类专业高级（或以上）工程师职

称（提供职称证、身份证及近半年内任意一个月的社保证明）；

3.4 投标人已在广东省水利建设市场信用信息平台完成信息录入手续；

3.5 凡在广东省水利建设市场信用信息平台公布禁止参加省内水利工程建

设投标期 限内的投标人不得参加本工程的投标；

3.6在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信

被执行 人名单的投标人，在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中

被列入严重违法失信企业名单的投标人，均按否决投标处理。（投标人可不提供

该项资料，以提交投标文件截止日当天，招标人或招标代理在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准，但如相关失信记录已失效，投标人

需提供相关证明）

4. 技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

5. 招标文件的获取

5.1 招标文件于 2025 年 2 月 13 日发出，投标人自行登录广州公共

资源交易中心(http://www.gzggzy.cn),下载招标文件及相关资料。符合本项目资

格要求的投标人根 据招标文件要求编制投标文件的，均可直接参与本项目的投标

。

5.2 投标人在投标登记前已在广州公共资源交易中心企业库办理企业信息登

记。

http://www.creditchina.gov.cn/
http://ww.gzggzy.cn/


第 4 页

6. 投标文件的递交

6.1、递交投标文件起始时间：2025年 2 月 13 日 00 时 00 分； 截止时

间：2025年 3 月 6 日 09 时 00 分；

6.2、开标时间：2025年 3 月 6 日 09 时 00 分；

递交投标文件：投标人通过广州公共资源交易中心交易平台递交电子投标文
件。

6.3、逾期递交的或者未按规定递交的投标文件，招标人不予受理。

注：本项目采用投标登记手续在网上办理。投标人应在招标公告发布后至投

标登记截止时间前，登录广州公共资源交易中心交易平台网站办理网上投标登记

手续；未办理 投标登记手续的，提交的投标文件将被拒绝接收。

7．踏勘现场和投标预备会

本项目招标人不组织踏勘现场；本项目招标人不召开投标预备会。

8. 资格审查及评标办法

本项目资格审查采用资格后审，评标办法采用综合评估法。

9. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网、

广州公 共资源交易网上发布。本公告的修改、补充，在广州公共资源交易中心

网站发布。

10. 联系方式

招 标 人：陆丰市碣石镇人民政府

地 址：陆丰市碣石镇北园路碣石镇人民政府大院

联 系 人：龙主任

电 话：0660-8861301

招标代理机构：广东铭艺工程咨询有限公司

地 址：广州市天河区黄埔大道中122号507室

联 系 人：陈工

电 话：13543435058

2025年 2 月 12 日


	招 标 公 告
	陆丰市碣石镇玄武山自来水厂扩容提质及老旧管道改造
	工程项目施工图设计 招标公告

		2025-02-12T09:02:39+0800
	广东铭艺工程咨询有限公司




